
Sorteos celebrados el martes 2 de enero de 2018

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123,  costo $3.52. C/IVA, 
te ls .  A tenc ión  a  C l ien tes :  CDMX 5251-1352  /  De l  in te r io r  de  la  Repúbl ica ,  s in  cos to  a l :  01800 -7775892 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración.
Si  hubiera  a lguna d i ferencia  entre  los  resul tados publ icados y  los  of ic ia les ,  éstos ú l t imos prevalecerán.
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LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos
TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1748
1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$790,000

Sorteo 793

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada 

a 1er. lugar.

Combinación sencilla 10 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS  NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

$0.00

$0.00

$3,670.74

$119.39

$21.51

$16.13

$10.00

$609,418.32

0

0

13

650

9,228

6,284

18,424

34,599

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

$ 5.1millones
Sorteos: Martes y sábados

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.
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De las Tres
 6121

Clásico
 6122

 2   4  10  16  24

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$62,793.52
$1,106.89

$52.56
$10.00

$543,150.51

PREMIO INDIVIDUAL
2

107
2,479

16,883
19,471Totales

ACIERTOSLUGAR

9   17  20 27  28

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0.00

$2,695.41
$49.82
$10.00

$1'188,230.63

PREMIO INDIVIDUAL
0

193
5,575

39,027
44,795Totales

ACIERTOSLUGAR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

13,901 $913,205.98

Tris Mediodía 21308

5 2 1 7 4

8 1 8 1 3

5 1 0 1 8

2 5 7 4 2

9 9 8 7 2

Tris de las Tres 21309

Tris Extra 21310

Tris de las Siete 21311

Tris Clásico 21312
8,989 $445,098.59

12,632 $4'437,061.03

7,449 $822,961.86

6,552 $339,107.06

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar
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RESULTADOS CONCURSO 1917

TOTAL DE PREMIOS

$5'111,156.74

Premio 1er. Lugar

$10,608.01193 7

LOCAL EMPATE VISITA
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BURNLEY

BRIGHTON

BOURNEMOUTH

NEWCASTLE

MILAN

UDINESE

NORWICH

FULHAM

DERBY

ASTON VILLA

WOLVERHAMPT

HULL CITY

BARNSLEY

BRISTOL

HUDDERSFIEL

NEWCASTLE

BRIGHTON

STOKE CITY

FIORENTINA

BOLONIA

BURTON

HULL CITY

IPSWICH

MIDDLESBROU

BRISTOL

BOLTON

SUNDERLAND

ASTON VILLA
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EVERTON

LIVERPOOL

MAN. UNITED

MILLWALL

RANGERS

LAZIO

ATALANTA

BOURNEMOUTH

BURNLEY

EVERTON

NORWICH

CELTIC

INTER

NAPOLES

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
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TOTAL DE PREMIOS

$2´047,345.93

E E E V E V E V V V L V L

0

1

13

111

755

$0.00

$1'362,976.80

$91,738.82

$10,744.18

$1,805.26

PROGOL REVANCHA

PROGOL

E

49.5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

www.pronosticos.gob.mx


